

Referat ordinær Generalforsamling.

Tranten vandværk 08.03.2023

Deltagere på mødet: Simon Jensen, Rasmus Spetzler, Poul Winther, Ole Winther, Marna Thrysoe, Morten Egekvist, Ole Bjerregaard, Troels Jessen, Thomas Severinsen, John Houlberg & Erik Thyssen.

Der udleveres på mødet: Indkaldelse til generalforsamling med punkter, - Årsrapport 2022, - Opstilling af budget for 2023 med oplæg til takstblad, - Fremlæggelse af investeringsplan, - m3 pris afregning for nabo vandværker.

Formanden byder velkommen og udvælger Poul Winther som dirigent og Erik Thyssen som referent.

Formand Erik Thyssen afholder ledelsesberetning om driften af værket for år 2022 og med de tiltag som er udført igennem året for vandværket, såsom ændring af selskab til A.M.B.A. Status på BNBO vandsamarbejdet, etablering af digital ledningsregistrering i Ler 2,0 og WebGIS med LER information til graveaktører. Endvidere orienteres om overgangen til Regnskab Nord som varetager daglig drift af vores bogholderi. Ligeledes blev der gennemgået vandprøver, Tranten vandværk leverer rent og dejligt frisk drikkevand. Ligeledes blev der orienteret omkring ledningssammenlægning / forsyningssikkerhed med andre vandværker.

Tranten vandværk har i 2022 oppumpet 14662 m3 vand og brugt 15303 kw/h strøm.

Beretningen blev godkendt.

Årsrapport med økonomien blev gennemgået af revisor Erik Jensen, og med kommentar til udgiften til BNBO om denne er berettiget eller om Egekvist & Larsen skal/vil sælge deres jord til Tranten Vandværk. – Drøftelsen endte med at der afholdes separat møde med Morten Egekvist & Anna og Finn Buus Larsen om køb/leje af jord. – Ligeledes blev afskrivningsreglerne drøftet, ingen yderlige kommentar til regnskab som godkendes.

Budget for Tranten vandværk A.M.B.A. fremlægges og gennemgås.

M3 afregning ændres fra kr. 6,50 til kr. 6,80 pr. m3 vand. resten uændret i 23.

Drøftelse af udarbejdelse af likviditetsbudget udført af Regnskab Nord, pris indhentes.

Takstblad og budget for 2023 godkendes.

Fremlæggelse af investeringsplan for kommende år. - Udskiftet vandmålere, Etablering af okkerfang, og alm. vedligeholdelse af vandværksbygning. Sammenlagt investeringsplan er på kr. 132.000,- for år 23/24/25.

Forslag til smart grid, styring af grundvandspumpe i lavprisperiode, natdrift mm.

Indkomne forslag fra andelshavere / vandforbrugere = 2 stk.:

Forslag om at invitere "Foreningen for Grundvandsbeskyttelse" og Dansk Vand til at holde et oplæg om grundvandsbeskyttelse. Dette arbejdes der videre med. - Forslag om etablering af hjertestarter på væg ved vandværket. Thomas Severinsen har noget erfaring og undersøger pris og krav mm.

Forslag fra bestyrelsen: bestyrelsen har i en årrække været i dialog med de omkringliggende nabovandværker for samarbejde og ringforbindelse/sikkerhedsforsyning. Bestyrelsen fremlagde på mødet oplæg om etablering af samarbejde med Støvring Vand. Dette blev godkendt og der arbejdes videre med dette oplæg.

Valg af medlemmer til bestyrelsen: Simon jensen & Erik Thyssen blev genvalgt. På valg igen i 2025 - Marna Thrysoe er ikke på valg, men ønsker ikke at forsætte. Troels Jessen overtager revisor posten, og vil være på valg igen i 2024.


Stor tak til Marna for indsatsen med Tranten Vandværks regnskab.

Valg af suppleanter til bestyrelsen. Mads Madsen & Poul Winther. – genvalgt.


Valg af revisor: Ole Bjerregaard og Morten Egekvist som suppleant. – genvalgt.

Bestyrelsen udgør fra d. 08.03.2023

Formand.

Erik Thyssen 22/11-23 

Kasserer.

Troels Jessen 21/11-23 

Bestyrelse medlem / vandværk bestyrer

Simon jensen 21/11-23 
